Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300

www.unespar.edu.br

PORTARIA N. 40/2024 Direção Geral do Campus

O Diretor em exercício do Campus de Curitiba II, no uso de suas atribuições

estatutárias, legais e regimentais;

RESOLVE:

Convocar os seguintes membros para integrar a Comissão de Seleção

Local, com o objetivo de avaliar e classificar as inscrições de estudantes nos

Programas Institucionais de Bolsas e Auxílio aos Estudantes, conforme os Editais

PROPEDH/DAE:

Nome RG

Desirê Herrera Valente 12.XXX.499-5

Dulcinéia Galliano Pizza 3.XXX.031-7

Sheila Maria Ogasavara Beggiato 3.xxx.087-0

Esta portaria entra em vigor nesta data, bem como não produz efeitos

financeiros.

Curitiba, 30 de abril de 2024.

Prof.ª Me. Drausio Ney Pacheco Fonseca
Diretor em Exercício Campus Curitiba II